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VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №103

Неділя, 31.10.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 11°C. Глядачі: 1289

«Рух» Львів

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

79 Паньків Юрій
99 Руніч Василь
77 Сич Олексій
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
25 Білий Максим
26 Альваренга
17 Мисик Мар'ян
45 Борячук Андрій
30 Таллес Б.
15 Мартинюк Ярослав (К)

Запасні
33 Бандура Олександр
63 Сапуга Марко
19 Кондраков Данііл
29 Дідик Роман
73 Лях Ростислав
9 Кузик Орест
4 Стаменковіч Мілош
10 Притула Остап
2 Гагун Роман

Тренер
Кучук Леонід

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
8 Калюжний Іван
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
20 Кирюханцев Ігор
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
90 Дубра Каспарс (К)

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
14 Бухал Гліб
17 Кожушко Олег
22 Мустафаєв Еміль
30 Копина Юрій
99 Устименко Денис

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2021/22, 13-й тур, Матч №103
Неділя, 31.10.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 11°C. Глядачі: 1289

«Рух» Львів 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
99 Руніч Василь 15'

77 Сич Олексій 36'

46' 9 Спінеллі Клаудіо Пауль
99 Устименко Денис

99 Руніч Василь
9 Кузик Орест 59'

45 Борячук Андрій
19 Кондраков Данііл 59'

67' 27 Демченко Олександр

68' 20 Кирюханцев Ігор
17 Кожушко Олег

68' 27 Демченко Олександр
22 Мустафаєв Еміль

70' 8 Калюжний Іван

70' 99 Устименко Денис

75' 4 Бабогло Владислав
5 Федорчук Валерій

10 Притула Остап 76'

26 Альваренга 84'

30 Таллес Б.
4 Стаменковіч Мілош 86'

9 Кузик Орест 90+1'

9 Кузик Орест 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


